
令和４年８月２２日 

 

 

愛媛たいき農業協同組合 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

８月１９日、当組合の総合営農センターに勤務する職員１名が、新型コロナウイルスに感

染したことが判明いたしました。 

当該職員は、８月１９日の朝方から喉の痛みや咳、頭痛の症状があらわれたため、同日、

医療機関にて検査を実施したところ陽性が確認されたものです。 

同センターにおいて、濃厚接触者に該当する職員を１名確認しており、その職員について

は８月２０日から自宅待機としております。事務所内の消毒を実施し、通常通り営業を行っ

ております。 

同センターをご利用いただく皆さまには、大変なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

当組合は、引き続き保健所をはじめ関係機関と連携のうえ、お客様、地域住民の皆様及び

職員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に向け適切に対応して参ります。 

なお、感染者やその家族、関係者の個人情報及び人権尊重へのご配慮をお願いします。 

 

 

【お問合せ先】 

ＪＡ愛媛たいき総務部 ０８９３－２４－４１８１ 

 

 

 

 

 

 

 



令和４年８月２２日 

 

 

愛媛たいき農業協同組合 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

８月２０日、当組合の長浜支所に勤務する職員１名が、新型コロナウイルスに感染したこ

とが判明いたしました。 

当該職員は、８月１９日の夜に発熱の症状があらわれたため、８月２０日に医療機関にて

検査を実施したところ陽性が確認されたものです。 

当該職員は、渉外業務を行う者でありますが、濃厚接触者に該当するお客様はおられない

ことを確認しております。 

また、同支所においては、濃厚接触者に該当する職員は確認されておりませんので、支所

内の消毒を実施し、通常通り営業を行っております。 

同支所をご利用いただく皆さまには、大変なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

当組合は、引き続き保健所をはじめ関係機関と連携のうえ、お客様、地域住民の皆様及び

職員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に向け適切に対応して参ります。 

なお、感染者やその家族、関係者の個人情報及び人権尊重へのご配慮をお願いします。 

 

 

【お問合せ先】 

ＪＡ愛媛たいき総務部 ０８９３－２４－４１８１ 

 

 

 

 

 

 



令和４年８月２２日 

 

 

愛媛たいき農業協同組合 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

８月２０日、当組合の大洲支所に勤務する職員１名が、新型コロナウイルスに感染したこ

とが判明いたしました。 

当該職員は、８月１４日に濃厚接触者に該当となり、８月１５日から自宅待機としており

ましたが、８月１９日の夜に発熱の症状があらわれたため、８月２０日に医療機関にて検査

を実施したところ陽性が確認されたものです。 

当該職員は、渉外業務を行う者でありますが、濃厚接触者に該当するお客様はおられない

ことを確認しております。 

また、同支所においては、濃厚接触者に該当する職員は確認されておりませんので、支所

内の消毒を実施し、通常通り営業を行っております。 

同支所をご利用いただく皆さまには、大変なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

当組合は、引き続き保健所をはじめ関係機関と連携のうえ、お客様、地域住民の皆様及び

職員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に向け適切に対応して参ります。 

なお、感染者やその家族、関係者の個人情報及び人権尊重へのご配慮をお願いします。 

 

 

【お問合せ先】 

ＪＡ愛媛たいき総務部 ０８９３－２４－４１８１ 

 

 

 

 

 



令和４年８月２２日 

 

 

愛媛たいき農業協同組合 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

８月２２日、当組合の総合営農センターに勤務する職員１名が、新型コロナウイルスに感

染したことが判明いたしました。 

当該職員は、８月１９日に同センターで陽性が確認された職員の濃厚接触者に該当したた

め、８月２０日から自宅待機としておりましたが、８月２２日の朝方に発熱等の症状があら

われたため、医療機関にて検査を実施したところ陽性が確認されたものです。 

同センターにおいては、濃厚接触者に該当する職員は確認されておりませんので、事務所

内の消毒を実施し、通常通り営業を行っております。 

同センターをご利用いただく皆さまには、大変なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

当組合は、引き続き保健所をはじめ関係機関と連携のうえ、お客様、地域住民の皆様及び

職員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に向け適切に対応して参ります。 

なお、感染者やその家族、関係者の個人情報及び人権尊重へのご配慮をお願いします。 

 

 

【お問合せ先】 

ＪＡ愛媛たいき総務部 ０８９３－２４－４１８１ 

 

 

 


